云县古云沧茶叶种植专业合作社遗
失云南中豪置业有限责任公司开具的
三期C4市场18-3013、18-3014、
18-3015、18-3016、18-3017、18-
3018、18-3019、18-3020号商铺保
证金收据，收据号：JFSK-20221011-
000017、JFSK-20230116-000356，
金额（大写）：叁万肆仟玖佰叁拾捌元
整，（小写）：￥34938.00，登报作废。

购买人王建昆（身份证号：53010319
551028181X）遗失购买昆明祥和陵
园永寿宫1区2-9号墓位的合同，
合同号：1900704D，登报作废。

瑞丽市逸衡报关服务有限公司遗失
公章，编码：5331006015238，登报
作废。

心动信号酒业云南有限公司遗失在
中信银行白塔路支行预留印鉴财务
专用章、法人章各一枚，账号：81119
01011400498191，登报作废。

瑞丽市途经贸易有限公司遗失公章，
编码：5331002009896，登报作废。

师宗县清真鲜兴烤鸭店遗失预留在